
1880. 

V ar emøerker. 

A. Indregistrerede Mærker. 

Reg. 1880 \i'. 132. Anmeldt den 3die December 1880 af Thomas Holloway, 

Fremstiller af Lægemidler, London. To koncentriske Cirkler med snirklet Fantasi­

dekoration, indeni hvilken staar: Holloways Pills med yderligere Inskription om Salget 

af Varen og forneden Anmelderens Bopæl. Mellem Cirklerne staar foroven tilhøire: 

Trademark. Mærket anvendes som Etikette og til Emballage. Mærket er indregistreret 

i London den 29de Februar 1876 i Klasse 3 for Patent-Lægemidler, Piller. LONDON 

Reg. 1880 Nr. 133. Anmeldt den 3die December 1880 af Sannne. Tre koncen­

triske Cirkler, som indeslutte en Fantasidekoration, hvori staar: Holloways ointment med 

yderligere Inskription om Salget af Varen og Anmelderens Bopæl. Paa anden og tredie 

Cirkel foroven tilhøire staar: Trademark. Mærket anvendes som Etikette og til Emballage. 

Mærket er indregistreret i London den 29de Februar 1876 i Klasse 3 for Patent-Læge­

midler, Salve. 

O R  T H E  C U R E O F  

^ G O U T ^  

Rejs;. 1880 Nr. 134. Anmeldt den 3die December 1880 af Samme. En siddende Figur forestillende Hygæa, som 

i sin høire Haand holder en Skaal, 

hvoraf en Slange drikker. Slangen 

snoer sig om en Pille, hvorfra der 

udgaar Ild. Tilhøire for Figuren 

et Barn, som holder en Tavle, hvor-

paa: Never despair, paa Fodstykket; 

Trademark. Paa et Baand foroven 

staar: Holloways ointment, og paa 

begge Sider af Figuren en Inskrip­

tion angaaende Varens Egenskaber 

og dens Salg. Mærket anvendes 

som Etikette og til Emballage. Mærket er indregistreret i London den 29de Februar 1876 i Klasse 3 for Patent-Lægemidler, Salve. 
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1880 Xr. i:}.). Anmeldt den 3die December 1880 af Samme, Hygæa, 

siddende paa en Stenpiedestal i en Absis af Mnrværk, holdende i sin høire Haand en 

Skaal, hvoraf en Slange drikker; ved Foden af Piedestalen tre bønfaldende Skikkelser. 

Foroven i Absisseu staar; Trademark, over Absissen; Health for all, paa Absissens Trin: 

Holloways Pills og nederst paa en Tavle Anmelderens Bopæl. Mærket anvendes som 

Etikette og til Emballage. Mærket er indregistreret i London den 29de Februar 1876 

i Klasse 3 for Patent-Lægemidler, Piller. 

T\\XÅ 

53S,OXFOF^D ST LONDON. 

I8S(( Nr. liKi. Anmeldt den 3die December 1880 af 

W. (i. & .1. Striitt. Bomulds-Spindere, Blegere, Farvere og Fabrikanter, 

r.ol|>«M'. l>orl»\sliirc. P-n Cirkelring, ornamenteret med Knii)lings Arbeide; 

indenfor denne Cirkelring en anden med Indskrift: Strutt of Belper, 

England; i den inderste Cirkel lire eliptiske Figurer, der overskjære 

hverandre; ved hvert af de otte Overskjæringspunkter en lille Cirkel, 

indeni hvilken en Samling af koncentriske Cirkler. I Midten af de 

eliptiske Figurer ere 2 Firkanter stillede saaledes over hinanden, at hver 

af Firkanternes 8 Hjørner peger imod en af de ovennævnte 8 smaa 

Cirkler. Indeni Firkanterne en i disse indskreven, ornamenteret Cirkel, 

hvis Centrum er hele Figurens Midtpunkt. Mærket anvendes som Etikette 

og til Emballage. Mærket er indregistreret i London den 29de Februar 

1876 i Klasse 23 for Bomuldsgarn og Bomulds-Sygarn, ikke paa Spoler 

og Ruller, og i Klasse 33 for Merino-Garn og tillige i Klasse 23 for 

Bomuhls-Sygarn paa Spoler og Ruller. 

18S0 Nr. l.'{7. Anmeldt den 3die December 1880 af Samiiio. 

I]n firkantet Ramme, i.hvilken foroven Anmelderens Navn, derunder et Hosebaand 

og Spænde, indesluttende en Haand og en Del af en rustet Arm, der staar paa 

en Tverbjælke; Haanden omfatter en Stok. llosebaandet bærer foroven Ind­

skriften: Belper, og nederst i Rammen staar: Derby. Mærket anvendes som 

Etikette og til Emballage. Mærket er indregistreret i London den 29de Februar 

1876 i Klasse 23 for Bomuldsgarn og i Klasse 33 for Merino-Garn. 
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Reg. 1880 Xr. 138. Anmeldt den 3die December 1880 af Samme. 

En Stjerne, i hvilken etHosebaand og Spænde; Hosebaandet bærer Indskriften: 

Strutt of Derby; Baandet indeslutter en Haand og en Del af en rustet Arm, 

der staar paa en Tverbjælke; Haanden omfatter en Stok. Under Stjernen 

Ordet: Belper i en firkantet Ramme. Mærket anvendes som Etikette og til 

Emballage. Mærket er indregistreret i London den 29de Februar 1876 

i Klasse 23 for Bomuldsgarn og i Klasse 33 for Merino-Garn. 

1880 Xr. 1.'}1). Anmeldt den 3die December 1880 af James 

Ci'ossle^' Eno, Materialist, Xew Cross Road, Surray. Ordene: Enos Fruit Salt, 

indesluttede i en firkantet dobbelt Ramme af naturlige Grene, omslynget af 

Vinløv og Druer. Nederst i Rammen to koncentriske Cirkler med Indskriften: 

Truth and Light. Mærket anvendes til Emballage. Mærket er indregistreret 

i London den 8de Marts 1877 i Klasse 3 for Patent-Lægemidler. 
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Rej:;. 1880 Xr. 140. ^Anmeldt den 3die December 1880 af Samme. 

En dobbeltliniet Rektangel, foroven i samme ludskriften: Enos Fruit Salt, 

Fruit Saline or Fruit Powder, a liouseliold remedy for proventing & curiug 

by natural means; derunder en Cirkel, sammensat af Straaler med en aabeu 

Midte; paa Straalerne ere Ordene: Truth and Light; Resten af Rektangelen 

optages af en trykt Angivelse af Varens Egenskaber, dens Brug og dens Salg. 

Mærket anvendes som Etikette. Mærket er indregistreret i London den 

4de Marts 1876 i Klasse 3 for Frugtsalt, Fragtsalt-Opløsning eller Frugtpulver 

og for afførende Piller. 
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H P?. ISSO Nr. I  I I .  Anmeldt den 3die December 1880 af Hatty & Co., 

Fabrikanter og Delikatessoliandlere, LOIHIOII. En Nabob i siddende Stilling; i sin 

venstre Haand holder ban en Gaffel, livorpaa en Fisk, i hvis Svælg han hælder 

Indholdet af en P'laske, der har Paaskriften: „Sauce"; ved Siden af ham to Flasker 

med Paaskrift: Hattes Nabob Sauce og Hattys Nabob Pickles. Mærket anvendes 

som Etikette og til Emballage. Mærket er indregistreret i London den 29de Mai 

187G i Klasse 42 for Saucer. 
BATTTS 
NABQB 
»ICKIES 

ISSO Xr. 112. Anmeldt den 3die I^ecember 1880 af Saiiniio. 

En Nabob i siddende Stilling; han er beskjæftiget med at spise Pickles af en 

Krukke, som han har i sit Skjod. Krukken har Paaskriften: Battys Nabob 

Pickles. Ved Siden af Figuren en Flaske med Paaskrift: Battys Nabob Sauce; 

over Figuren Indskriften; Battys Nabob Pickles. Mærket anvendes som Etikette 

og til Emballage. Mærket er indregistreret i London den 29de Mai 1876 i 

Klasse 4-2 for Pickles. 
I 

NABOB 
SAUCE 

KP^. ISStl \r. 14)5. Anmeldt den 3die December 1880 af Saiiniie. En Cirkel, 

hvori foroven en Krone paa et Skjold. Paa Sidorne af Skjoldet staar: Tråde Mark, under 

Skjoldet Anmelderens Navn i Facsimile og Ordet: London. Mærket anvendes som Etikette 

og til Emballage. Mærket er indregistreret i London den 29de Mai 1876 i Klasse 42 for 

Pickles, Saucer, henkogte Frugter af forskjellig Slags, Syltetøier, Geleer, konserverede Mad-

Olier, Kapers, Oliven, Salat-Kreme, Sirupper, Eddike, Sennep, Peber, konserverede Kjødsager 

og Supper, Anchiovis, Eissentser til Velsmag, tørrede Urter, KaiTyer, Frokost-Lax og 

konserverede Fisk, Sardiner. 

TRÅDE MARK 
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Abonnementsprisen for Aargangen 1880, bestaaende af c. 50 Sider, er 1 Kr. 60 0., for Aargangen 1881: 1 Kr. Prisen paa et 
enkelt Numer er 30 Ore. Abonnement modtages uden for Kjøbenhavn af alle Postkontorer, i Kjøbenhavn af Registrator^ 

Nørregade 26, og C. W. Stincks Boghandel, Amagertorv 33. Hos de Sidstnævnte sælges tillige enkelte Numere. 

^5©I*i© U, Uclgjvet af Itegistrator for "Vareinaerlcer. Tryltt lios J. H. Scliiiltz, iiliavii. ^5ICL© 1.3 K?* 


